Recursos
Humanos ,
CONCURSO PUBLICO 2013

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA A PROVA OBJETIVA
CARGO: OPERADOR DE RADIO E TELEFONIA I

A Comissdo de Concurso Publico do Departamento de Agua e Esgoto de
Bauru informa que a Prova Objetiva do Concurso Pablico de OPERADOR DE
RADIO E TELEFONIA I sera realizada:

DATA: 19 de MAIO de 2013 (domingo)
LOCAL: ITE (Instituicdo Toledo de Ensino) Prédio de Economia, Bloco 2
Praca 9 de Julho, Vila Pacifico, Bauru-SP

Conforme Capitulo VII- DA PRESTAGAO DAS PROVAS do Edital:
- O candidato devera apresentar-se as 7h30min, munido de documento de
identificacdo original (R.G.), comprovante de inscricdo, caneta esferografica azul ou
preta, lapis e borracha.
- A prova terd inicio &s 8h00min e término as 11h00min, ou seja, TERA A DURACAO
MAXIMA DE 3,0 (TRES) HORAS.
- Os portoes serdo fechados as 7h50min, ndo sendo permitida, em hipotese
alguma, a entrada de candidatos no local da realizacdo de prova apds este horario.
- Ressaltamos o item 14.5.8 do capitulo VII - DA PRESTACAO DAS PROVAS: Os trés
ultimos candidatos de cada sala, ao encerrarem suas provas, ndo poderdo se retirar
até que o Ultimo candidato termine, ou que esgote o tempo maximo da prova, para
acompanharem o procedimento de lacragao do envelope com as provas.

SALA 217
INSCRIGAO NOME

9148636 ADRIANA ALVES DE OLIVEIA
9149455 ADRIANO RAIMUNDO DA SILVA
9148964 ADRIELLE MAIRA RATTO GAMA
9148913 ALAM MARTINS DA SILVA

9148026 ALAN AUGUSTO PEREIRA PINTO
9148142 ALEXANDRA MARTINS GEREMIAS
9149631 ALEXANDRE FONTES

9149165 ALEXANDRE LIMA

9149499 ALEXANDRE MARQUES SILVA
9148428 ALEXANDRE SCARPELLINI NETO
9148131 ALEXSANDRO BARBOZA SOUSA
9148890 ALINE APARECIDA DA SILVA BIONDO
9148617 ALINE MANGUEIRA PINHEIRO
9148006 ALINE MEIRELES MARQUES

9148365 ANA BEATRIZ TEIXEIRA

9149536 ANA CAROLINA GARCIA SANCHES
9148005 ANA CRISTINA FRACALOSSI

9149503 ANA LAURA RODRIGUES DUARTE DE SOUZA
9148641 ANA PAULA DA SILVA

9148900 ANA PAULA DOMINGUES

9149017 ANA PAULA FERREIRA

9148994 ANDERSON MAILSON DA SILVA
9147958 ANDERSON ROCHA ALVES



9149078
9147950
9149192
9149201
9148715
9148141
9149285
9149497
9149514
9148377
9149459
9149122
9149299
9148727
9148676
9149194
9149138
9147982
9149203

SALA 219
INSCRIGAO
9147986
9148590
9148929
9149519
9147974
9148577
9149159
9149344
9148378
9148197
9149465
9149190
9148618
9148514
9149233
9148770
9148015
9148179
9149488
9149112
9148276
9149258
9148010
9149093
9149508
9149221
9148288
9149435
9149337
9148422
9148867
9148407
9148402
9149505

ANDERSON VINICIUS RODRIGUES CAMARA
ANDRE GONCALVES RODRIGUES

ANDRE LUIS DA CUNHA

ANDREIA CRISTINA LUCINDO DE SANTA RROSA
ANDREZA MOURA PROCOPIO

ANGELO VALENTIN CORTELO

ANTONIO DA COSTA GUIMARO

ANTONIO SERGIO LAURIANO.

ANTONY CESAR DOS SANTOS FERNANDES
ARIANE IANAIARA FERNANDES DE LIMA
ARYANE BEZERRA GOUDINHO
BENEDITO CARLOS BARBOSA CARACA

BRUNA DOMINGUES DOS SANTOS MELENDES
BRUNO APARECIDO FERRETO

BRUNO DUARTE DE SOUZA

CAMILA CRISTINA RODRIGUERO DOS SANTOS GEROLANO
CAMILA ISMAEL GIORGI MORAES

CAMILA LUCIENE NUNES

CAMILA MAIA

NOME

CAMILA MAYARA DE MACEDO

CARLA STEFANIA RUFATO DE LIMA ROCHA
CARLOS ALBERTO MOREIRA DE CASTRO
CARLOS HENRIQUE FRIGERIO

CASSIA REGINA FERNANDES
CHRISTIAN FLORES AMARO DA SILVA
CLAUDIA LIMA DE FIGUEIREDO
CLAUDIO ROBERTO MACHADO

CLEBER AZEVEDO GIATTI

CLEBER RODRIGO MENCIA
CLEUDIMAR LIMA DE CARVALHO
CRISTIANO LIMA NOGUEIRA

DAIANA COSTA RODRIGUES DE SOUZA
DANIEL ANTONIO ISIDORO

DANIEL MOUCO FAINA

DANIEL ROSA DE OLIVEIRA

DANILO GONZAGA SILVA
DANILO LUIZ CAMARA

DAVID SILVA RODRIGUES

DEBORA REGINA PERES RIQUETE
DENIR ROMERO FELIX

DIEGO SILVA FARIA

DJULIEL GLEYCSON DA SILVA

EDENIZI DOS SANTOS ALVES
EDIVALDO FRANCISCO FERREIRA
EDNA CLAUDINO CARRION

EDUARDO GUILHERME FONSECA
EDUARDO NUNES ANDRADE SANTOS
EDVALDO ALVES LEITE

ELAINE CIBELE CARDOSO DOS SANTOS
ELAINE DE FATIMA COSTA SOARES PACHECO
ELIANA CRISTINA MACHADO

ELIANA LOPES DA SILVA

ELIANA VAIVUTSKAS MOURA



9149141 ELISABETH APARECIDA GONCALVES
9148248 ELISANGELA MOREIRA DA SILVA
9149462 EMERSON JOSE CORREA

9148322 ERIK ARRUDA

9148608 ERIK DIANA DE PAULA SOARES
9148748 ERIK GAZETA GOIS

9148375 ERIKA YURI TADANO

9148569 EURIE VINICIUS RALO DOS SANTOS
9148340 EVERTON APARECIDO PINHEIRO
9148487 EVERTON DE ARAUJO BASILIO
9147968 FABIANA APARECIDA BATISTA DA SILVA
9148941 FABIANA APARECIDA RIBEIRO PAULON
9148597 FABIO FRANCO

9148058 FELIPE RODRIGUES DA SILVA
9148338 FERNANDA BUENO HORA PARODI
9148596 FERNANDA CRISTINA MOREIRA

SALA 220
INSCRIGAO NOME

9149563 FERNANDO BORDENAL ERRERA

9148938 FERNANDO INACIO RIBEIRO

9148111 FLAVIA RODRIGUES

9149426 FLAVIO GUARNIERI VENDRAMINI
9149364 FRANCIELE LUZIA DIAS DA ROCHA
9148591 FRANCIELLE CRISTINA DA SILVA ANDRADE
9148319 FRANCIELLE ORNELLA SIQUEIRA DA ROCHA
9149417 FULVIO USSUNA REIS

9148045 GABRIEL GONGALVES PEREIRA

9149098 GABRIELLE LACERDA DE OLIVEIRA
9147963 GEOVANA GREGORI MARTINS

9149473 GESSICA REGINA BARGA LEITE

9149516 GILBERTO PORTUGAL RODRIGUES NETTO
9149302 GILSIANDRA DA SILVA CAETANO
9148607 GUILHERME BETTI

9148613 GUILHERME NONATO DOS SANTOS
9148157 GUSTAVO CAMARGO CUNHA

9148544 HARNS WILLIANS MORETTO

9148330 HARRISON CLAUDIO DE ALMEIDA
9149562 HEBER LUIS DE SOUZA

9148168 HELOIZE TINTORI DE SOUZA

9148966 HENRIQUE RIBEIRO DE ARAUJO SILVA
9148999 HERALDO OLIMPIO DOMINGOS

9149012 HERIKA CRISTINA PEREIRA PAULETTO
9148714 IARA BENICIO DE SOUZA VELLOSO
9149220 ISAIAS PEDROSO RAMOS JUNIOR
9148910 JACKSON ROBERTO MENEZES MARTINS
9149405 JAIME BATISTA POLIDORO

9148908 JAMILLE GERMANO DE PAULA

9148850 JAQUELINE DA SILVA FRANCO

9148627 JEAN BENICIO VELLOSO

9149131 JEFFERSON RIBEIRO MIRANDA

9148806 JENIFER SOUSA

9149316 JESSICA FERNANDA SILVA DA LUZ
9149009 JESSICA PADILHA RAMOS

9148200 JOAO CARLOS DE SOUZA

9149198 JOAO CLAUDIO CHAPANI



9148548
9148783
9148426
9148587
9148704
9149176
9148666
9148754
9148778
9149328
9148782
9148282
9148734

SALA 221
INSCRIGAO
9148881
9148637
9148287
9148038
9148348
9148312
9149117
9149423
9148807
9148298
9149370
9148983
9149242
9148401
9149144
9149339
9148385
9147959
9149447
9148494
9148088
9148036
9149542
9148942
9148243
9149544
9148705
9149250
9149094
9148542
9148809
9149355
9148989
9147961
9148987
9148937
9148341
9149075
9148781
9149501

JOAO LUIZ DE OLIVEIRA

JOAO PAULO MURCA SANTOS
JODAR BENICIO VELLOSO

JORGE LUIS LIMA

JORGE WESCLER ALVES MOREIRA
JOSE ACACIO DE OLIVEIRA

JOSE FERREIRA MARTINS

JOSE FRANCISCO DE ALMEIDA JUNIOR
JOSYANNE FREITAS CAMPOS
JOYCE RODRIGUES RONDINA
JULIANA AKEMI I1ZUMI

JULIANA BATISTA DE NORONHA
JULIANA DOS SANTOS GUIMARAES

NOME

JULIANA ELOISE MUCIO

JULIANA TOLEDO FIRMINO

JULIO CESAR BARBOSA DA SILVA
JUSSARA DE JESUS SOUZA PELEGRINO
KARINA DE ALMEIDA OLIVEIRA RIBEIRO
KATRINE SAMPAIO GUIMARAES CHIQUETI
KELLY DELGADO PIMENTA LOPES
KLEBER ANTONIO LINARDI

KLEBER SOUSA MACHADO

LARISSA DE OLIVEIRA PAULA

LARISSA REGINA PEREIRA CLIMAITES
LEANDRO CASTELO BORTOLETTO
LEANDRO YAMATO CARDOSO

LEILANA REIS DOS SANTOS

LENIR DA COSTA FEDRIZ KEINE
LEONARDO XISTO DE BRITO EUGENIO
LETICIA DIAS DE SOUZA

LILIANI VIANA LOPES

LINDINALVA FERREIRA BATISTA

LIVIA CAROLINE COELHO DA SILVA
LUCAS BOMBINI FAUSTINI

LUCAS GABRIEL ARQUEJADA SILVA
LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA

LUCAS RAFAEL RIBEIRO PAULON
LUCIANA BENEDETTE DE QUEIROZ MARINHEIRO
LUCIANA PAULA ROBERTO DE CAMARGO
LUCIANE DIONIZIO DE SOUZA
LUCIMARA ALVES NOGUEIRA

LUCIMARA CARREIRA VICENTE

LUIS CALORS ALVES JUNIOR

LUIS CARLOS ADRIANO DA SILVA

LUIS FERNANDO DA SILVA GIGLIOTI
LUIZ CARLOS PINOTTI JUNIOR

LYSLLEY FERREIRA DOS SANTOS
MARCELO JORGE GOMES

MARCELO MAIK MASSAHIRO OLIVEIRA
MARCIA CRISTINA GARCIA

MARCOS AREDES

MARCOS AURELIO SOUZA OLIVEIRA
MARCOS ROBERTO DE ALEMIDA JUNIOR



9149193
9148992
9149644
9149432
9148194
9149212
9148240
9149393
9148765
9149538
9148376
9149472
9148207
9149452
9149275
9149381
9149262
9149301
9148516
9148464
9149504
9148568
9147951
9148069
9148183
9148000
9148664
9148553
9148501
9148181

SALA 223
INSCRIGAO
9148786
9149625
9148484
9149425
9148325
9149197
9148899
9148172
9148738
9149413
9148971
9148013
9148220
9149311
9148133
9148962
9148324
9149263
9148279
9148540
9149251
9149297
9149157

MARIA APARECIDA DE SOUSA MATTOS
MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
MARIA CICERA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA
MARIA FERNANDA CLEMEMTINO

MARIANA ZAIA PEREIRA

MARIANE TAVARES DA SILVA

MARIANNE TORRES RODRIGUES PINTO
MARIENE APARECIDA MARTINS DE MATTOS
MARISA FAVINHA

MARLI DE FATIMA MENDES

MARLON MUNIZ DE SOUZA

MAYARA BISSOLI OLIVEIRA

MICHEL DA SILVA TAVARES

MICHEL GRANDINETTI ROCHA

MICHELA BERTIZOLI MAURICIO

MICHELLE COELHO DA COSTA

MICHELLY FERNANDA SANTOS JUNIOR
MIRIELLY CRISTINA GIL DA SILVA NUNES
MONICA CUSTODIO DA SILVA

MONISE CRISTINA DE LIMA

NATHANY RAMOS SILVA

NAYARA APARECIDA LOPES

NEUZA BORGES DE CARVALHO

NIVEA MARIA DE ALMEIDA JARDIM DA SILVEIRA
PATRICIA JORGE NEVES

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA
PATRICIA TOMAZ DE MEDEIROS

PAULO ALEXANDRO APARECIDO TEODORO
PAULO ANDRE DA SILVA

NOME

PAULO CESAR MARTINS

PAULO HENRIQUE VARGAS BIANCHI
PEDRO GUILHERME ANDRADE
PRISCILA COSME SILVA

RAFAEL MARTINS FIGUEIRA
RAFAEL WILSON MAZZO
RANDER REIS LIBERATO
RAPHAEL HENRIQUE CORREIA
RAQUEL APARECIDA REZENDE
RAYANE CORSINO DUCATTI
REBECA DE MORAES LORENZO
REGIANE OLIVEIRA MATEUS
REGINEIA CAMARGO ERVILHA PEREIRA
RENAN WILLIAM SALES SILVA
RENATA CARDOSO DE SOUZA
RHAUANA DE ALMEIDA DUARTE
ROBERTA LEILI DOS SANTOS
RODRIGO DOS SANTOS
RODRIGO GARCIA DE CARVALHO
ROGERIO GOMES AMARO
RONALDO BONFIM DE OLIVEIRA
RONALDO JOSIAS MOREIRA
ROSALY MOISES CONCEICAO



9148335
9149133
9148844
9149373
9149181
9149636
9148747
9148692
9148889
9149550
9148694
9148103
9148955
9149556
9149411
9148642
9149003
9148893
9148761
9148674
9149511
9148872
9149113
9149084
9149450
9147965
9148875
9148841
9149240
9148896
9148862
9148671
9149257
9149243
9148127
9147980
9148135
9149142
9149092
9148626
9147971
9148632
9147979
9148653
9149097
9149480
9148939
9149485
9148759
9148470
9148777
9148380
9149082
9148830
9148158
9148579

ROSANA MONICA PICOLOTO CELESTINO
ROSANGELA DE CARVALHO LIMA

ROSELI APARECIDA GONCALVES CORREA
RUDNEY VINICIUS GONCALVES DE SOUZA
SANDRA PEREIRA DE PAULO

SIDNEY CARLOS DA SILVA

SILMARA CRISTINA GAZETA GOIS
SILVANA ALVES DA SILVA OLIVEIRA
SILVANA GOMES DE SOUZA

SILVANO DOS SANTOS CEZARIO

SILVIA ALVES DA SILVA MOURA

SONIA CRISTINA DE SOUZA DAMASCENO E SOUZA
SONIA REGINA VERISSIMO CRAVEIRO
STEFANY FERRAZ CAMARGO DE MORAES
STEFHANI TAYRINE FRANCO DA SILVA
TACIANA GONCALVES

TAILISE FERNANDA DEMAR DO NASCIMENTO
TAIS LIMA DA SILVA

TALITA APERECIDA OLIVEIRA NARCIZO
TAMIRIS SANTOS AGULHARI

TANIA AVILA SOLLERO

TATIANE ALVES NUNES

TATIANE CRISTINA DE CAMARGO

THAINA VANESSA SANTOS DE CASTRO
THAIS BETANIA LESSA

THAIS SILVA FIRMINO

THATIANE CRISTINA ALVES REZENDE
THATIANE FRANCINI DA SILVA FERREIRA
THEREZA RAQUEL COSTA BEZERRA
THIAGO HENRIQUE REGANGNAN
VALDECIR FERREIRA

VALDEMIR JERONIMO JUNIOR

VALDICE NEGRISOLI DE SOUZA

VALERIA DIAS

VALERIA GOMES GARCIA

VALERIA PINTO MIRANDA

VANESSA DOMINGOS BARBOSA

VANESSA MARTOS DA SILVA

VANIA BATISTA VIDAL MORIJO

VANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
VERA LUCIA DE SANT ANNA

VERA LUCIA DE SOUZA CABO

VINICIUS OLIVEIRA FERNANDES

VITOR AUGUSTO GIL DE SOUZA CAMARGO
VITOR DEL REY NETO

VIVIAN LUCAS BRAGA

WAGNER ROBERTO SILVA

WASHINGTON GERALDO DOS SANTOS
WASHINGTON GRANNA DE ALMEIDA
WASHINGTON RODRIGO SOARES PEREIRA
WELLINGTON BATISTA DOS SANTOS
WELLINGTON DONIZETE PEREIRA
WELLINGTON FERREIRA DOS SANTOS
WELLINGTON ROCHA DE OLIVEIRA
WELLINTON TEIXEIRA DOS SANTOS
WESCLAY ROOSEVELT RODRIGUES



9148189
9148271
9149145
9148031
9148217

WILLIAM LONDON LUCAS DE ALMEIDA
WILLIAN GALVAO VICENTE

WILSON APARECIDO ROCHA

WILTON CESAR DA SILVA

WILTON REGIS DA SILVA SANTOS

Bauru, 08 de maio de 2013
A Comissao de Concurso



